[image: ]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

2

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	Санкт-Петербург
	№ 26-О
	01 июля 2023 года

	О начале работы над составлением проекта бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский на очередной 2025 финансовый год и плановый период 2026-2027 года

	В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Законом Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 23.09.2009г.  № 420-79, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский, Положением о бюджетном процессе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский и Положением о порядке составления проекта бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский», с целью определения порядка и сроков осуществления мероприятий, связанных с составлением проекта бюджета, работой над документами и материалами, обязательными для представления одновременно с проектом бюджета:

	1. Финансовому органу приступить к формированию проекта бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский на очередной 2025 финансовый год и плановый период 2026-2027 года.
2. Утвердить план-график подготовки проекта бюджета внутригородского муниципального  образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский на очередной 2025 финансовый год и плановый период 2026-2027 года, согласно Приложению.
3. Руководителям структурных подразделений, главным распорядителям бюджетных средств, получателям бюджетных средств обеспечить своевременное проведение мероприятий и представление документов и показателей, необходимых для разработки проекта бюджета, согласно плана-графика подготовки проекта бюджета внутригородского муниципального  образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский на очередной 2025 финансовый год и плановый период 2026-2027 года.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Местной администрации
МО Васильевский
	Д.В. Иванов

Лист ознакомления
[bookmark: _GoBack]с  распоряжением № 26-О от 01.07.2024 «О начале работы над составлением проекта бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский на очередной 2025 финансовый год и плановый период 2026-2027 года»

	№
	ФИО
	Должность
	Дата
	Подпись

	1
	Бирюк И.Л.
	Заместитель главы МА МО Васильевский

	2
	Жолудь Е.А.
	Начальник организационного отдела

	3
	Ефремова Ю.О.
	Главный специалист

	4
	Березюк Д.А.
	Ведущий специалист

	5
	Иванов А.В.
	Заместитель главы МС МО Васильевский

	6
	Иванов И.А.
	Начальник финансово-экономической службы

	7
	Кочукова Е.А.
	Главный специалист ФЭС

	8
	Джакупова Ю.П.
	Главный бухгалтер МКУ "Служба по благоустройству"

	9
	Желнинова Т.Ю.
	заместитель директора МКУ "Служба по благоустройству"

image1.png